
  

زاکانی مطرح کرد
نمایش جهانی توان مدیریت بومی ورزش ایران با 

قهرمان پروری علیرضا دبیر و هادی ساعی

شهردار تهران، رکوردزنی علیرضا دبیر و هادی ساعی روسای فدراسیون های 
کشتی و تکواندو در قهرمان پروری را نمایش توان مدیریت بومی ورزش ایران 

در تراز جهانی عنوان کرد.
به گزارش شهر، علیرضا زاکانی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
از تلاش علیرضا دبیر رئیس فدارسیون کشتی و هادی ساعی رئیس فدارسیون 
تکواند تقدیر کرد. در این متن آمده است: " آقایان علیرضا دبیر و هادی ساعی 
نه تنها در قهرمان پروری رکورد زدند بلکه در تراز جهانی توان مدیریت بومی 
ورزش ایران را به نمایش گذاشتند.  هنر بزرگ مدیریتی آنها این بود که راه را 
برای افتخارآفرینی کشور باز کردند و با به کارگیری مربیان کارآمد ایرانی از جوانان 
لایق و با استعداد وطن، قهرمان المپیک ساختند." گفتنی است در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس در رشته تکواندو آرین سلیمی به مدال طلا، ناهید کیانی و مهران 
برخورداری به مدال نقره و مبینا نعمت زاده به مدال برنز دست یافتند. همچنین 
در کشتی فرنگی محمدهادی ساروی و سعید اسماعیلی مدال طلا را به دست 
آوردند، امیرحسین زارع، رحمان عموزاد و حسن یزدانی در کشتی آزاد و علیرضا 
مهمدی در کشتی فرنگی صاحب مدال نقره شدند و امین میرزازاده در کشتی 

فرنگی و امیرعلی آذرپیرا در کشتی آزاد موفق مدال برنز را از آن خود کردند.

از دریافت نیم ساعته گوشت گرم گوسفندی با سفارش 
آنلاین تا اختلاف ۲۴ هزار تومانی گوشت مرغ

مدیر آمار و فناوری اطلاعات سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران جزئیات فروش آنلاین گوشت در این سازمان را تشریح کرد.

مهرداد خطیبی، مدیر آمار و فناوری اطلاعات سازمان مدیریت میادین میوه 
و تره بار شهرداری تهران در گفت وگو با خبرنگار شهر گفت: از زمان آغاز 
فروش غیرحضوری گوشت و کالاهای اساسی در بستر سامانه شهرزاد یعنی 
از پنجشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۳ و با ثبت نام سرپرستان خانوار، از اواسط هفته 

گذشته ثبت سفارش در سامانه شهرزاد افزایش قابل توجهی داشته است.
وی با بیان اینکه گوشت های عرضه شده وارداتی، گرم و با کیفیت است، 
افزود: هزینه ارسال گوشت به تمامی مناطق ۲۲گانه ۴۵ هزار تومان است و 
شهروندان از ۴۸ ساعت قبل می توانند سفارش دهند و فقط در تعطیلات 
رسمی ارسال سفارشات انجام نمی شود. مدیر آمار و فناوری اطلاعات سازمان 
ثبت  زمان  از  کرد:  تاکید  تهران  بار شهرداری  تره  و  میوه  میادین  مدیریت 
سفارش مشتری، ۳۰ دقیقه تا دو ساعت و نیم، نهایتا طول می کشد تا گوشت 
به دست شهروندان برسد. وی ادامه داد: در سامانه شهرزاد قیمت گوشت 
مخلوط گوساله ۲۹۹ هزار تومان و مخلوط گوسفندی هم ۳۰۰ هزار تومان است 
که اختلاف قیمت آن با سطح بازار ۴۰۰هزار تومان است. مدیر آمار و فناوری 
اطلاعات سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران در مورد نحوه 
و میزان تخصیص هم اظهار کرد: هر کد ملی خانوار می تواند در ماه ۶ کیلو 
گوشت در سامانه شهرزاد ثبت سفارش کند. ۲ کیلو گوشت گوسفندی و ۴ 
کیلو گوساله. همچنین شهروندان می توانند مرغ هم از سامانه شهرزاد سفارش 
دهند که قیمت هر کیلوگرم آن ۷۶ هزار و پانصد تومان است که حدودا ۲۴ 
هزار تومان با سطح بازار اختلاف دارد. وی در پایان خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر حدود یک ماه است که گوشت تنظیم بازار در سامانه شهرزاد توزیع 
می شود و ۶۰۰۰ سفارش در سامانه ثبت شده و ۸ تن گوشت گوسفندی و ۷ تن 

گوشت گوساله توزیع شده است.

در گفت وگو با رییس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو بررسی شد

دلایل کاهش سطح آب خزر

پژوهشگاه  رییس  جامعه؛  گروه   - اتحادملت 
هواشناسی و علوم جو گفت: بر اساس مطالعات 
انجام شده افزایش دما و کاهش بارش مهم ترین 

عوامل کاهش سطح آب دریای خزر هستند.
در سال ۲۰۰۳ ) ۱۳۸۲( پنج کشور حاشیه دریای 
از محیط  ای حفاظت  خزر "کنوانسیون منطقه 
زیست دریای خزر" موسوم به "کنوانسیون تهران" 
را امضاء کردند. این کنوانسیون در تاریخ ۱۲ اوت 
۲۰۰۶ لازم الاجرا شد و همه کشورها این معاهده 
را به عنوان یک واقعه مهم زیست محیطی جشن 
گرفتند و از آن پس این روز را به نام "روز دریای 

خزر" نامیدند.
و  هزار   ۶۰۰ وسعت  با  ای  دریاچه  نام  خزر 

۳۸۴ کیلومتر مربع است که طول سواحل آن به 
۷۰۰۰ کیلومتر می رسد. کشورهای ایران، روسیه، 
جمهوری آذربایجان، جمهوری های ترکمنستان و 
قزاقستان این دریاچه را در برگرفته اند و همگی از 

مواهب آن استفاده می کنند.
 خزر پس از خلیج فارس و سیبری، به لحاظ 
ذخایر نفت و گاز موجود در ساحل و زیربستر 
در مقام سوم قرار دارد و همین مسئله ارزش آن 
را چندین برابر می کند. از سوی دیگر سطح آب 
این دریا در سال های اخیر کاهش پیدا کرده است.

مهدی رهنما  در گفت و گو با ایسنا درباره عوامل 
موثردر پس رفت آب دریای خزرطی سال های اخیر 
اظهار کرد: این وضعیت هم عامل انسانی و هم 

عامل طبیعی دارد. عمیق ترین بخش دریای خزر 
به سمت ایران است بنابراین تاثیر رودخانه ولگا و 
سدهای آن بر ایران به قدری نیست تا به عنوان 
یک عامل موثر بر کاهش سطح دریا در سمت 

کشورمان از آن نام ببریم.
وی اضافه کرد: بررسی ها نشان می دهد از دهه 
۵۰ شمسی تا اواخر سال ۱۴۰۲ سطح آب دریای 
خزر دوره نوسانی داشته است.  با مقایسه آن 
با عوامل طبیعی می بینیم تغییرات اقلیمی عامل 

مهمی در پس رفت آب دریای خزر بوده است.
رییس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو ادامه 
داد: کمترین سطح آب دریای خزر حدود سال ۵۶ 
شمسی ثبت شد و تقریبا ۳۰- متر بود. سطح آب 
این پهنه آبی از سال ۵۷ افزایش یافت و بیشترین  
میزان آن دهه ۷۰ ثبت شد. از این زمان دوباره 
سال  دو  طی  فقط  شد.  آغاز  آن  کاهشی  روند 
افزایش یافت. الان به حدود ۲۷- متر کاهش سطح 

آب رسیده ایم.
وی درباره علل کاهش سطح آب دریای خزر 
کاهش  دریا  این  به  ورودی  آب  میزان  گفت: 
رودخانه هایی  روی  مستحدثاتی  است.  یافته 
مانند سفیدرود و سایر رودخانه های که از رشته 
کوه البرز سرچشمه می گیرند و وارد دریای خزر 
آب  جریان  که  است  شده  احداث  می شوند، 
رودخانه ها را ذخیره می کنیم  بنابراین ورودی های 

آب دریای خزر را کاهش داده ایم.
رییس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو ادامه 
داد: میزان جمعیت ساکن در سواحل دریای خزر 
مهاجرت های  همچنین  جمعیت  رشد  دلیل  به 
صورت گرفته به این منطقه افزایش زیادی پیدا 
کرده که موجب افزایش مصرف آب به ویژه منابع 
آب زیرزمینی - که ارتباط مستقیم با آب دریا دارد- 

شده است.
رهنما اضافه کرد: این عوامل در کنار تغییرات 
موجب  دما  افزایش  و  بارش  کاهش  اقلیمی، 
کاهش سطح آب دریای خزر شده است. بر اساس 
مطالعات انجام شده افزایش دما و کاهش بارش 

مهم ترین عوامل در این زمینه هستند.

وی درباره تبعات پس رفت آب دریای خزرگفت: 
شدن  بی استفاده  موجب  وضعیت  این  تداوم 
بندرهای شمالی کشور می شود و آن ها را باید به 
عمق بیشتر دریای خزر منتقل کنیم علاوه بر آن 
منبع رطوبتی برای منطقه کاهش می یابد و موجب 
افزایش شدت تغییرات اقلیمی می شود. به عنوان 
عادی  ارومیه وضعیت  دریاچه  که  زمانی  نمونه 
افزایش  به  به عنوان یک منبع رطوبتی  داشت، 

میزان بارش در منطقه کمک می کرد.
رییس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو  تاکید 
کرد: تداوم پس رفت دریای خزر در برخی مناطق 
مانند خلیج گرگان  نظیر بخش های شرقی دریا 
می تواند این پهنه را به کانون گرد و غبار تبدیل 

کند.
وی درباره تاثیر همکاری کشورهای حاشیه خزر 
بر تراز آبی مطلوب این پهنه آبی گفت: تشکل های 
باشد،  موجب  اگر در حد موافقنامه  بین المللی 
بروز اتفاق خاصی در حوزه دریای خزر نمی شود. 
سال هاست که سطح آب دریای خزر با نوساناتی 
روسیه  روی  را  تاثیر  بیشترین  و  است  همراه 
گذاشته است و موجب شده بسیاری از تاسیسات 
کنار دریا را از دست دهد. تا موقعی که به این 
نتیجه نرسیم در منفعت و ضرر این اکوسیستم 
دست  مناسبی  نتیجه  به  هستیم  شریک  آبی 
یافت. رییس پژوهشگاه هواشناسی و  نخواهیم 
علوم جو تاکید کرد: یک برنامه جامع مدیریتی با 
ضمانت اجرایی برای دریای خزر لازم است تا همه 
کشورهای حاشیه خزر متعهد شوند و بر اساس 
کشورها  همه  نمونه  عنوان  به  کنند.  عمل  آن 
حق آبه زیست محیطی دریای خزر پرداخت کنند. 
علاوه بر آن از نظر پژوهشی همکاری و بانکی از 
پژوهش های انجام شده درباره دریای خزر ایجاد 
کنیم و بر اساس آن برای این پهنه آبی تصمیم 

بگیریم.
براساس  می توانیم  گفت:  پایان  در  رهنما  
کشورهای  قبول  مورد  که  مشخصی  سازوکار 
حاشیه دریای خزر باشد صندوق مالی مشترک 
ایجاد کنیم که هزینه پژوهش ها را نیز تامین کند.

رییس پلیس فتا فراجا گفت:همزمان با افزایش نفوذ اینترنت و استفاده 
از شبکه های اجتماعی، جرائم سایبری رشد چشمگیری داشته است.

سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فراجا در گفتگو با خبرنگار باشگاه 
خبرنگاران جوان اظهار کرد: جرائم فضای مجازی یا سایبری به عنوان یکی 
از چالش های مهم در دنیای امروز مطرح است. با گسترش روزافزون 
استفاده از اینترنت و فناوری های مرتبط، جرائم سایبری نیز افزایش یافته 
و متنوع تر شده اند. این جرائم می توانند از کلاهبرداری های اینترنتی ساده 
تا هک های پیچیده و دسترسی غیرمجاز به داده های حساس را در بر 
گیرند. وضعیت فعلی کشور ما از لحاظ مقابله با این جرائم و توانایی های 
کشف و پیگیری آن ها، مسأله ای است که نیازمند بررسی دقیق و جامع 
است. او ادامه داد: جرائم سایبری را می توان به چند دسته اصلی تقسیم 
کرد.کلاهبرداری اینترنتی این نوع جرائم شامل فریب کاربران به منظور 
دستیابی به اطلاعات حساس یا دارایی های مالی آن ها است. کلاهبرداران 
از روش های مختلفی مانند فیشینگ، ایمیل های جعلی، و وب سایت های 

تقلبی برای به دست آوردن اطلاعات شخصی یا مالی استفاده می کنند.
سردار مجید بیان کرد: برداشت غیرمجاز این نوع جرم شامل دسترسی 
غیرمجاز به حساب های بانکی یا کیف های پول دیجیتال و برداشت وجوه 
بدون اجازه صاحب حساب است. این جرائم می توانند از طریق نفوذ به 

سیستم های بانکی یا سرقت اطلاعات کاربران انجام شوند.
مهم ترین جرائم  از  یکی  داده ها  به  غیرمجاز  داد: دسترسی  ادامه  او 
سایبری است که می تواند شامل سرقت اطلاعات حساس شرکت ها، 
تجاری،  اسرار  شامل  می توانند  اطلاعات  این  باشد.  افراد  یا  دولت ها، 
داده های مالی، و اطلاعات شخصی باشند که در صورت انتشار می توانند 

خسارات جدی به همراه داشته باشند.
سردار مجید تصریح کرد: هک کردن سیستم های کامپیوتری به منظور 
دسترسی به اطلاعات، مختل کردن عملکرد آن ها، یا استفاده از منابع 
این جرم  است.  سایبری  جرائم  از  دیگر  یکی  غیرمجاز  به صورت  آن ها 
می تواند به منظور اهداف مختلفی انجام شود، از جمله سرقت اطلاعات، 

تخریب سیستم ها، یا ایجاد اختلال در خدمات آنلاین.

او گفت:حیثیت زدایی و مزاحمت های اینترنتی این نوع جرائم شامل 
انتشار اطلاعات نادرست یا حساس درباره افراد به منظور تخریب شهرت 
شبکه های  در  به ویژه  جرائم  این  است.  آن ها  برای  مزاحمت  ایجاد  یا 
اجتماعی رایج هستند و می توانند آسیب های روانی و اجتماعی جدی به 

همراه داشته باشند.
وضعیت فعلی قدرت کشف جرائم سایبری

سردار مجید تصریح کرد: با توجه به افزایش مداوم استفاده از فضای 
سایبری، ضریب نفوذ اینترنت و تلفن های همراه، و همچنین استفاده 
گسترده از شبکه های اجتماعی خارجی، جرائم سایبری نیز روندی افزایشی 
داشته اند. با این حال، یکی از دستاوردهای مهم در این حوزه، افزایش 
قدرت کشف جرائم سایبری است. طبق آمارهای موجود، قدرت کشف 
رقم  این  است.  به ۸۷.۶ درصد رسیده  در حال حاضر  نوع جرائم  این 
نشان دهنده پیشرفت قابل توجهی در توانایی نهادهای مجری قانون برای 
شناسایی و پیگیری جرائم سایبری است. او ادامه داد: این پیشرفت ها 
نتیجه تلاش های گسترده در زمینه آموزش نیروهای متخصص، بهبود 
فناوری های مرتبط با کشف و پیگیری جرائم سایبری، و همکاری های 
کشف  قدرت  میزان  این  که  هرچند  است.  حوزه  این  در  بین المللی 
نشان دهنده موفقیت های مهمی است، اما افزایش مستمر جرائم سایبری 
به واسطه استفاده گسترده تر از اینترنت و فناوری های دیجیتال، همچنان 

چالش هایی جدی را پیش روی نهادهای مسئول قرار می دهد.
عوامل موثر بر افزایش جرائم سایبری

رییس پلیس فتا بیان کرد: عوامل مختلفی بر افزایش جرائم سایبری 
تأثیرگذار هستند. از جمله این عوامل می توان به افزایش ضریب نفوذ 
اینترنت در جامعه، گسترش استفاده از تلفن های هوشمند و برنامه های 

موبایلی، و همچنین رشد روزافزون شبکه های اجتماعی اشاره کرد. 
او ادامه داد: یکی از مهم ترین عوامل، افزایش استفاده از شبکه های 
اجتماعی خارجی است که کنترل و نظارت بر آن ها برای نهادهای داخلی 
دشوارتر است. این شبکه ها به دلیل گستردگی و تنوع کاربران، بستری 
مناسب برای انجام جرائم سایبری مانند کلاهبرداری، انتشار اطلاعات 

نادرست، و مزاحمت های اینترنتی فراهم کرده اند.
راهکارهای مقابله با جرائم سایبری

رییس پلیس فتا گفت: برای مقابله با جرائم سایبری، نیاز به اتخاذ 
رویکردهای چندجانبه و جامع وجود دارد. یکی از راهکارهای موثر، افزایش 
آگاهی عمومی درباره تهدیدات فضای مجازی و آموزش کاربران درباره 
نحوه استفاده ایمن از اینترنت و شبکه های اجتماعی است. همچنین، 
ارتقاء توانایی های فنی و تخصصی نهادهای مجری قانون برای کشف و 

پیگیری این جرائم ضروری است.
او ادامه داد: همکاری بین المللی نیز می تواند نقش مهمی در مقابله با 
جرائم سایبری ایفا کند. از آنجا که بسیاری از این جرائم از خارج از مرزهای 
کشورها هدایت می شوند، تبادل اطلاعات و همکاری های بین المللی برای 

مقابله با این تهدیدات ضروری است.
رییس پلیس فتا گفت:با توجه به روند رو به رشد استفاده از اینترنت و 
فناوری های دیجیتال، انتظار می رود که جرائم سایبری نیز در آینده افزایش 
یابد. بنابراین، نهادهای مسئول باید به طور مستمر در حال به روزرسانی و 
تقویت ابزارها و رویکردهای خود برای مقابله با این تهدیدات باشند. علاوه 
بر این، ایجاد چارچوب های قانونی مناسب و بروز، و تقویت همکاری های 
بین المللی، از جمله اقدامات ضروری برای مقابله موثر با جرائم سایبری 

در آینده خواهد بود.

آئینه شهر

رهنما  : می توانیم براساس 
سازوکار مشخصی که مورد 
قبول کشورهای حاشیه 
دریای خزر باشد صندوق مالی 
مشترک ایجاد کنیم که هزینه 
پژوهش ها را نیز تامین کند

آیا امنیت توان مقابله دارد؟
افزایش جرائم سایبری در عصر اینترنت

فرهنگوجامعه
سه شنبه / 23 مرداد 1403 / شماره 1783

3روزنامه صبح ایران

رییس کل سازمان نظام پزشکی ایران، وضعیت 
نیروی انسانی در حوزه سلامت را اورژانسی اعلام 

کرد و خواستار رسیدگی خارج از نوبت به آن شد.
به گزارش مهر، محمد رئیس زاده، روز یکشنبه 
سالن  در  که  خبری  نشست  در  مرداد ۱۴۰۳   ۲۱
بر  شد،  برگزار  پزشکی  نظام  سازمان  کنفرانس 
اهمیت ارتقای سطح سواد سلامت جامعه با تلاش 
خبرنگاران و رسانه ها به ویژه حوزه سلامت، تاکید 
کرد و گفت: افزایش سواد سلامت مردم، بسیار 

مهم است.

وی، بحث خودمراقبتی را مورد اشاره قرار داد و 
افزود: انتظار این است که افراد جامعه در بحث 

خودمراقبتی، چندین گام جلو باشند.
رئیس زاده ادامه داد: در بحث خودمراقبتی، از 
رسانه ها و خبرنگاران حوزه سلامت انتظار داریم پای 

کار باشند.
وی افزود: نباید در حوزه سلامت، از نیاز مردم 

عقب بمانیم.
رئیس زاده در ادامه بر اهمیت خبر رسانی درست 
تاکید و تصریح کرد: نقش اصلی در تصویر درست 

از واقعیت ها، بر عهده رسانه است.
را  اول  هم، حرف  حوزه سلامت  در  افزود:  وی 

رسانه و مدیا می زند.
رئیس زاده گفت: رابطه بین پزشک و بیمار، جزئی 
از درمان است و تأثیر شگرفی در بهبود سلامت 

بیمار دارد.
اختیار  در  پزشکی  جامعه  جایگاه  افزود:  وی 
رسانه است و تصمیم می گیرد چگونه عمل کند و 
این خیلی مهم است. مثلاً، برنامه ای در تلویزیون 
پخش می شود که منجر به تخریب جامعه پزشکی 

می شود.
رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران گفت: ما 
نمی گوییم جامعه پزشکی عاری از ایراد است، اما 

رسانه باید واقعیت ها را انعکاس دهد.

وی ادامه داد: رابطه رسانه و جامعه پزشکی برای 
حل چالش های حوزه سلامت، حیاتی است و اگر 
مشکل  دچار  نگیرد؛  درستی شکل  به  رابطه  این 

خواهیم شد.
رئیس زاده گفت: با توجه به اینکه رئیس جمهور 
موفقیت  هستند،  پزشکی  نظام  سازمان  عضو 
جامعه  سربلندی  باعث  پزشکیان  آقای  دولت 

پزشکی خواهد بود.
به  به کمک  پزشکی موظف  افزود: جامعه  وی 
دولت چهاردهم است و اولویت ما، اسناد بالادستی 

است که باید ملاک عمل قرار بگیرد.
و  بهداشت  به  پرداختن  گفت:  زاده  رئیس 
ما  دوم  اولویت  شاخص ها،  اساس  بر  پیشگیری 
است که از وزیر بهداشت دولت چهاردهم انتظار 

داریم.
وی افزود: پرداختن جدی به نیروی انسانی در 
حوزه سلامت، یکی دیگر از اولویت هایی است که 
در این سه سال به میزان زیادی مغفول مانده و 
باید به شکل اورژانسی و خارج از نوبت به آن توجه 

شود.
رئیس زاده، توجه به دغدغه های پزشکان جوان 
را مورد اشاره قرار داد و گفت: دغدغه های امروز 
پزشکان جوان، با گذشته فرق کرده و باید به آنها 

توجه کنیم.

اولویت های وزارت بهداشت کدامند؟
وضعیت اورژانسی نیروی انسانی در حوزه سلامت

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تضامنی 

حسام الدین حسینی و شرکا )شرکت در حال تصفیه(

به شماره ثبت 46499 و شناسه ملی 14006800839 نوبت سوم 

کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه   215 ماده  اجرای  راستای  در 
شرکا  و  حسینی  حسام الدین  تضامنی  شرکت  بستانکاران 
)شرکت در حال تصفیه( به شماره ثبت 46499 و شناسه ملی 
14006800839 که آگهی انحلال آن در صفحه 33 روزنامه رسمی 
کشور به شماره 22484 مورخ 1401/03/08 درج گردیده است؛ 
تاریخ  از  ماه  تا ظرف مدت حداکثر 12  می آید  به عمل  دعوت 
انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر 
تصفیه شرکت، خانم زهرا ایزدی به شماره همراه 09339447125 

مستقر در آدرس فارس، شیراز، باغ حوض، کوچه

فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق 

سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/03/0113 مربوط به  تعمیرات و بهسازی منازل 

3/41-2/39-2/38-6/37-1/37-2/35-4/32 ) سه اتاقه آجری ( واقع در کارون مسکونی 
الف- شرح مختصر خدمات

کاری،رنگ  کاشی  و  کاری  ماشین،موزاییک  با  خاکی  برچیدن،آجرکاری،عملیات  و  تخریب 
آمیزی،لوازم بهداشتی و شیر آلات،کلید و پریز،وسایل فشار ضعیف تابلویی

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در اهواز و مدت انجام آن 4مـاه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/110,856,750,279ريال  وتعديل پذير می باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 

- مناقصه گران داراي  حداقل پايه 5 گرايش ساختمان و ابنيه- در تعيين برنده مناقصه و در 
شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت 
ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي- توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار 

به مبلغ -/5,542,837,514ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق 
الـذكربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري 
اسلامي ايران شعبه مركزي جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي 

مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( 

معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه 
گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 
سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام 
مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

توجه: ضمانت نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك پاسارگاد قابل پذيرش 
نمي باشد .

  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت 
دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه 
نمايند تا ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي 

ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری( از ساعت 8:00 تاريخ  1403/06/03 

لغايت  ساعت 19:00  تاریخ   1403/06/13
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ7,616,000 ریال  از طریق درگاه موجود در 

www.setadIran.ir سامانه به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

مورخ   يکشنبه  روز   ساعت 15:30  تا  حداکثر  را  خود  پیشنهادات  مكلفند  متقاضیان 
1403/07/08به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات 
در ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ  1403/07/11 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور 
نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه 
گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در 
سامانه تا ساعت 15:30 روز  يکشنبه مورخ 1403/07/08 اصل تضمین مذکور را به صورت 
اهواز- کوی  آدرس:  در  نفتخيز جنوب  مناطق  ملي  مناقصات شركت  به كميسيون  فیزیکی 
فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و 

ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها 

در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات 
ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
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